

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 16/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Céleri - rémoulade	Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Céleri	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Emincé végétarien	Emincé végétal	Gluten
Emmental Bio	Emmental	Lait
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Sauce suprême	Base sce Béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Ciboulette, Colorant, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 17/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet au chocolat	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips nature	Chips	
Chou rouge - vinaigrette	Échalote, Chou rouge, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Omelette CE2	Omelette	Lait, Oeufs
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich baguette fromage	Camembert, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette fromage (MAT)	Camembert, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette jambon - beurre*	Pain, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich baguette jambon - beurre* (MAT)	Jambon blanc, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Base sce Béchamel, Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Épinards béchamel	Epinard, Base sce Béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 18/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Orange	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Petits pois	Huile, Ail, Sel fin, Petit pois	Sulfites
Rôti de porc* (VPF)	Rôti de porc	
Sandwich baguette fromage	Camembert, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette fromage (MAT)	Camembert, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette jambon - beurre*	Pain, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich baguette jambon - beurre* (MAT)	Jambon blanc, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Taboulé (Semoule Bio)	Préparation taboulé , Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
sauce à l'ancienne (S/V)	Champignon de Paris, Sel fin, Base sce Béchamel, Colorant, Eau, Bouillon de légumes, Ciboulette, Oignon, Potage déshydraté, Crème fraîche	Lait, Sulfites

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 19/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Compote pomme	Pomme bicolore	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Parmentier de lentilles	Lentille verte, Bouillon de légumes, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Chapelure, Emmental, Crème fraîche	Gluten, Lait
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich baguette fromage	Camembert, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette fromage (MAT)	Camembert, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette jambon - beurre*	Pain, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich baguette jambon - beurre* (MAT)	Jambon blanc, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 20/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake lardons, emmental*	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Vin blanc, Huile, Emmental, Ciboulette, Sel fin, Muscade, Yaourt nature, Lardons fumés	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Cake tomates, emmental	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Emmental, Tomate, Sel fin, Coulis de Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Persil, Ail	
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Orange	
Fusillis HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Paupiette à la dinde	Paupiette à la dinde	
Sandwich baguette fromage	Camembert, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette fromage (MAT)	Camembert, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sandwich baguette jambon - beurre*	Pain, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich baguette jambon - beurre* (MAT)	Jambon blanc, Beurre doux, Pain	Gluten, Lait
Sauce façon marengo	Ail, Tomate, Échalote, Champignon de Paris, Sel fin, Sucre semoule, Coulis de Tomate, Eau, Tomate	
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	